Cena šířka výška
CZK 75/65/20 90/70/20 [mm] [mm]
PS07 400 1 650 300 375 400 714
PS07 500 1 800 370 463 500 714
PS07 600 1 910 435 544 600 714
PS07 750 2 060 529 661 750 714
PS07 900 2 200 805 1006 900 714
PS11 400 2 060 465 581 400 1134

PF15 600 12 050 724 905 600 1502
PF15 750 12 770 870 1088 750 1502
PF15 900 13 490 1030 1288 900 1502
PF18 750 13 550 1008 1260 750 1742
PF18 900 14 280 1194 1493 900 1742
Cena šířka výška
CZK 75/65/20 90/70/20 [mm] [mm]
PK12 500 13 230 744 930 500 1239
PK12 600 13 660 909 1136 605 1239
PK18 500 17 380 1103 1379 500 1815
PK18 600 17 960 1348 1685 605 1815
0
0
Cena šířka výška
CZK 75/65/20 90/70/20 [mm] [mm]
PM12500 10 730 863 1079 500 1194
PM12600 11 040 1002 1253 600 1194
PM12750 11 560 1202 1503 750 1194
PM12900 12 190 1395 1744 900 1194
PM18500 13 800 1216 1520 500 1754
PM18600 14 200 1435 1794 600 1754
PM18750 14 850 1758 2198 750 1754
PM18900 15 700 2073 2591 900 1754
PM22500 15 540 1445 1806 500 2154
PM22600 16 060 1724 2155 600 2154
PM22750 16 810 2145 2681 750 2154
PM22900 21 450 2560 3200 900 2154
Cena šířka výška
CZK 75/65/20 90/70/20 [mm] [mm]
PL08 500 7 220 446 558 500 796
PL08 600 7 440 530 663 600 796

PN12 DEC 6 000 1015 1269 600 1760
PN15 DEC 6 570 1137 1421 600 1972
Cena šířka výška
CZK 75/65/20 90/70/20 [mm] [mm]
PC09 500 5 470 470 588 500 905
PC12 500 6 310 602 753 500 1205
PC16 500 7 620 815 1019 500 1650
PC17 600 7 980 987 1234 600 1730
PC17 800 8 490 1311 1639 800 1730
PC20 800 9 870 1464 1830 800 2030
PC05 800 4 530 400 500 800 530
PC07 1000 5 300 653 816 1000 680
PC07 1200 5 710 784 980 1200 680
Cena šířka výška
CZK 75/65/20 90/70/20 [mm] [mm]
PI16500 16 970 850 1063 1600 510
PI16800 23 760 1359 1699 1600 822
PI161000 28 410 1699 2124 1600 1030
PI18500 17 430 948 1185 1800 510
PI18800 24 160 1516 1895 1800 822
PI18100 29 180 1895 2369 1800 1030
PI181200 34 090 2274 2843 1800 1238
Anafi Výkon [W]
Java Výkon [W]
Muna Výkon [W]
Uvedené ceny jsou bez DPH
Imia Výkon [W]
Strana 3 z 4
Délka Brutto cena
[mm] Objednací kód CZK
492 DAWZC0104A 1 650
492 DAWZC0304A 1 700
596 DAWZC0105A 1 720
596 DAWZC0305A 1 770
804 DAWZC0108A 1 810
804 DAWZC0308A 1 880
1 012 DAWZC0310A 1 980
500 DABZC0105A 1 510
650 DABZC0106A 1 560
300 DAAZC0103A 1 450
500 DAAZC0105A 1 540
650 DAAZC0106A 1 630
DARZC0100A 780
DARZC0200A 780
DAHZC0100A 440
DAHZC0200A 450
DAHZC0300A 470
DAGZC0300A 1 680
BARP40BL 1 120
BARP40CH 1 120
ANOPBL 1 230
ANOPCH 1 230
PATVPBL 540
PATVPCH 540
300W GRZB300B 1 590
600W GRZB600B 1 650
900W GRZB900B 1 670
Brutto ceník v [CZK] pro příslušenství
pro otopná trubková  tělesa Purmo